
ЗАТВЕРДЖУЮ
Заступник голови Вченої ради 
Харківського національного 
університету імені В.Н. Каразіна

В.О. Катрин

Рішення
Вченої ради Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна 

з питання: «Про затвердження ліцензійної справи щодо розширення 
провадження освітньої діяльності з метою підготовки іноземців та осіб без 

громадянства за спеціальністю 035 “Філологія” на першому 
(бакалаврському) та другому (магістерському) рівнях вищої освіти» 

від 25 листопада 2019 року, протокол № 12

Заслухавши виступ декана факультету іноземних мов Харківського 

національного університету імені В. Н. Каразіна «Про затвердження ліцензійної 

справи щодо розширення провадження освітньої діяльності з метою підготовки 

іноземців та осіб без громадянства за спеціальністю 035 «Філологія» на 

першому (бакалаврському) та другому (магістерському) рівнях вищої освіти», 

Вчена рада Університету ухвалила:

1. Затвердити ліцензійну справу щодо розширення провадження освітньої 

діяльності з метою підготовки іноземців та осіб без громадянства за 

спеціальністю 035 «Філологія» на першому (бакалаврському) та другому 

(магістерському) рівнях вищої освіти.

2. Підготувати наказ про введення в дію цього рішення Вченої ради 

Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна.

Термін виконання: до 29.11.2019 

Відповідальний: Пасинок В.Г.


